Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0x 0

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 20/07/2024 Hora: 09:00:00

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 0
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 0 x 0 CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 6

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

Pénaltis: 0 x 0

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
WLADIMIR CARLOS JOSE =~ WELLINGTON SILVA JULIO CESAR VIEIRA RICHARD MICHEL LARA R
- FMF PINHEIRO - FMF SOARES - FMF ARRUDA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:47 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:32 Acréscimo: 05:00

(OOD\I(DU‘I-&OOI\)I—‘.

=
o

11

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
28

Relacéo de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Ray
Luiz
Taborda

Maranhao

Carioca

Caique

Victor Hugo

Gustavo
Gueto
Arthur

Breno

Felipe
Pedro
Bahia
Vitin
Lucas
Kaka
Igor

Rafa
Samuel
Fortaleza
Gonzaga
Manaus

Técnico:
Auxiliar Técnico
Médico:

Titulares

Ray Pereira Nogueira
Luiz Fernando Dias Leite

Rafael Taborda Nogueira Garcez

Augusto Da Silva Dos Anjos
Matheus Soares Da Silva (C)

Caique Emanuel S. Do Nascimento

Victor Hugo Silva

Gustavo Costa De Sousa

Gustavo Henrique Araujo Queiroz

Arthur Do Carmo Viana

Breno Soares De Paula

Filipe Simoes Arantes Fonseca
Pedro Henriuge Alves Rosa
Afonso Dazio Binda
Vitor Samuel Dias De Paula
Lucas Vitor Felix Muller
Kauan Vaz De Carvalho
Igor Rodrigues Soares
Jose Rafael Sa Da Cunha
Samuel Pinheiro De L. Barbosa
Murilo Albuquerque Moreira
Mateus Fernandes Gonzaga
Samuel Wadick Quim Bisneto
Comisséo Técnica

Matheus Afonso Nunes Pereira

: Adriano Ricardo Da Silva
Everardo Savio Jose De Almeida Veloso

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista:

Mauro Barbosa
Gabriel Lima De Amorim

871909
781875
853594
853586
854153
854111
809519
862269
854279
847886
809757

862619
854204
854105
854157
854151
854218
854225
854149
824184
870257
868378
854213

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Titulares

! Samuel Samuel De Souza Barros Azevedo 852350
2 Kayke Kayke Souza Da Silva (C) 852337
3 Pedro Pedro Gabriel Paixao Ramos 865314
4 Franklin Franklin Almeida Tofaneli 854586
5 Bh Emanuel De Oliveira Camargo 862081
6 Italo Italo Gabriel Leite Ferreira 855704
7 Biscoito Jhonatan Goncalves De Oliveira 852334
8 Alysson Alysson Lopes Da Silva 855369
9 Jose855404 Jose Henrigue Goncales Balbino 855404
10 Kayck Kayck Matias De Almeida 852335
11 Davi Davi Pereira De Carvalho 822468

12

14
15
16
18
19
20
21
22

Substitutos

Joao Joao Victor Da Silva Santos 867401
Gabriel Gabriel Algusto Caldeira Reis 855388
Gabriel Gabriel Goncalves De Oliveira 865091
lago lago Henrique Oliveira Da Silva 857609
Joao Joao Vitor Dos Santos Rodrigues 861474
Pedro Pedro Emanuel R. N. Oliveira 862080
Ricardinho Ricardo Dos Santos Barbosa 852371
Arthur Arthur Albino De Souza Cruz 854639
Dudu Eduardo Trindade Do Nascimento 853907
Ryan Ryan Junio Rodrigues Lima 862088

Comissao Técnica

Técnico: Alex Eduardo Ferreira Vieira

Auxiliar Técnico: Rodrigo Goncalves Do Nascimento

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Douglas Ferreira De Oliveira

Prep. de Goleiros:

Luiz Henrique Rocha Pereira



Gols

Tempo

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Equipe

Tempo
16:00

12:00
35:00
35:00
38:00

39:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 7 Jhonatan Goncalves De Oliveira
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 2 Kayke Souza Da Silva
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 20 Samuel Pinheiro De Lacerda Barbosa
- desrespeito ao jogo;
2T Preparador Gabriel Lima De Amorim
De Goleiros - discordar das decisfes da arbitragem com palavras ou acoes;
2T 11 Davi Pereira De Carvalho
- desrespeito ao jogo;
2T 28 Samuel Wadick Quim Bisneto

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartdes Vermelhos

Equipe
CLUBE ATLETICO SERRANENSE

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacgdes

O Médico da Equipe América Futebol Clube Tedfilo otoni Realizou Atendimento pra ambas as Equipes na Partida.

Tempo

1T/2T Funcéao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

1° Tempo:Atendimento aos atletas possivelmente lesionados, e reposi¢ées de bolas em jogo.
2° Tempo:Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposicdes de bolas em jogo e substitui¢ées.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
00:00

00:00
20:00
20:00
23:00
23:00

23:00

30:00

1T/2T

INT

INT

2T

2T

2T

2T

2T
2T

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Entrou

16 - Lucas Vitor Felix Muller

15 - Vitor Samuel Dias De Paula

28 - Samuel Wadick Quim Bisneto

19 - Jose Rafael Sa Da Cunha

21 - Murilo Albuguerque Moreira

20 - Samuel Pinheiro De Lacerda Barbosa

13 - Gabriel Algusto Caldeira Reis

18 - Pedro Emanuel Rodrigues Nascimento Oliveira

Saiu

8 - Gustavo Costa De Sousa

7 - Victor Hugo Silva

5 - Matheus Soares Da Silva

10 - Arthur Do Carmo Viana

9 - Gustavo Henrique Araujo Queiroz
2 - Luiz Fernando Dias Leite

8 - Alysson Lopes Da Silva

9 - Jose Henrique Goncales Balbino



