

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI





CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE

Rodada: 6

Data: 20/07/2024 Hora: 09:00:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL DE IBIRITÉ

Resul	tado	do	Joa	0
				_

 1º Tempo: 0 x 0
 2º Tempo: 0 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI 0 x 0 CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF	WELLINGTON SILVA PINHEIRO - FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	RICHARD MICHEL LARA ARRUDA - FMF	-		

Cronologia								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	08:51	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:47	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:52	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:37	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	10:32	Acréscimo:	05:00

Relação de Jogadores

Apelido

1 Samuel

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Ray	Ray Pereira Nogueira	871909				
2	Luiz	Luiz Fernando Dias Leite	781875				
3	Taborda	Rafael Taborda Nogueira Garcez	853594				
4	Maranhao	Augusto Da Silva Dos Anjos	853586				
5	Carioca	Matheus Soares Da Silva (C)	854153				
6	Caique	Caique Emanuel S. Do Nascimento	854111				
7	Victor Hugo	Victor Hugo Silva	809519				
8	Gustavo	Gustavo Costa De Sousa	862269				
9	Gueto	Gustavo Henrique Araujo Queiroz	854279				
10	Arthur	Arthur Do Carmo Viana	847886				
11	Breno	Breno Soares De Paula	809757				
		O Lorde Co.					
		Substitutos					
12	Felipe	Filipe Simoes Arantes Fonseca	862619				
12 13	Felipe Pedro		862619 854204				
	· ·	Filipe Simoes Arantes Fonseca					
13	Pedro	Filipe Simoes Arantes Fonseca Pedro Henriuqe Alves Rosa	854204				
13 14	Pedro Bahia	Filipe Simoes Arantes Fonseca Pedro Henriuqe Alves Rosa Afonso Dazio Binda	854204 854105				
13 14 15	Pedro Bahia Vitin	Filipe Simoes Arantes Fonseca Pedro Henriuqe Alves Rosa Afonso Dazio Binda Vitor Samuel Dias De Paula	854204 854105 854157				
13 14 15 16	Pedro Bahia Vitin Lucas	Filipe Simoes Arantes Fonseca Pedro Henriuqe Alves Rosa Afonso Dazio Binda Vitor Samuel Dias De Paula Lucas Vitor Felix Muller	854204 854105 854157 854151				
13 14 15 16 17 18	Pedro Bahia Vitin Lucas Kaka	Filipe Simoes Arantes Fonseca Pedro Henriuqe Alves Rosa Afonso Dazio Binda Vitor Samuel Dias De Paula Lucas Vitor Felix Muller Kauan Vaz De Carvalho	854204 854105 854157 854151 854218				
13 14 15 16 17 18	Pedro Bahia Vitin Lucas Kaka	Filipe Simoes Arantes Fonseca Pedro Henriuqe Alves Rosa Afonso Dazio Binda Vitor Samuel Dias De Paula Lucas Vitor Felix Muller Kauan Vaz De Carvalho Igor Rodrigues Soares	854204 854105 854157 854151 854218 854225				
13 14 15 16 17 18 19	Pedro Bahia Vitin Lucas Kaka Igor Rafa	Filipe Simoes Arantes Fonseca Pedro Henriuqe Alves Rosa Afonso Dazio Binda Vitor Samuel Dias De Paula Lucas Vitor Felix Muller Kauan Vaz De Carvalho Igor Rodrigues Soares Jose Rafael Sa Da Cunha	854204 854105 854157 854151 854218 854225 854149				
13 14 15 16 17 18 19 20	Pedro Bahia Vitin Lucas Kaka Igor Rafa Samuel	Filipe Simoes Arantes Fonseca Pedro Henriuqe Alves Rosa Afonso Dazio Binda Vitor Samuel Dias De Paula Lucas Vitor Felix Muller Kauan Vaz De Carvalho Igor Rodrigues Soares Jose Rafael Sa Da Cunha Samuel Pinheiro De L. Barbosa	854204 854105 854157 854151 854218 854225 854149 824184				

Comissão Técnica Técnico: Matheus Afonso Nunes Pereira Auxiliar Técnico: Adriano Ricardo Da Silva Médico: Everardo Savio Jose De Almeida Veloso

Preparador Físico:

Massagista: Mauro Barbosa
Prep. de Goleiros: Gabriel Lima De Amorim

CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE Titulares

Nome Completo

Samuel De Souza Barros Azevedo

CBF

852350

_	- Caac.		00200			
2	Kayke	Kayke Souza Da Silva (C)	852337			
3	Pedro	Pedro Gabriel Paixao Ramos	865314			
4	Franklin	Franklin Almeida Tofaneli	854586			
5	Bh	Emanuel De Oliveira Camargo	862081			
6	Italo	Italo Gabriel Leite Ferreira	855704			
7	Biscoito	Jhonatan Goncalves De Oliveira	852334			
8	Alysson	Alysson Lopes Da Silva	855369			
9	Jose855404	Jose Henrique Goncales Balbino	855404			
10	Kayck	Kayck Matias De Almeida	852335			
11	Davi	Davi Pereira De Carvalho	822468			
	Substitutos					
12	Joao	Joao Victor Da Silva Santos	867401			
13	Gabriel	Gabriel Algusto Caldeira Reis	855388			
14	Gabriel	Gabriel Goncalves De Oliveira	865091			
15	lago	lago Henrique Oliveira Da Silva	857609			
16	Joao	Joao Vitor Dos Santos Rodrigues	861474			
18	Pedro	Pedro Emanuel R. N. Oliveira	862080			
19	Ricardinho	Ricardo Dos Santos Barbosa	852371			
20	Arthur	Arthur Albino De Souza Cruz	854639			
21	Dudu	Eduardo Trindade Do Nascimento	853907			
22	Ryan	Ryan Junio Rodrigues Lima	862088			
		Comissão Tásnico				

Comissão Técnica

Técnico: Alex Eduardo Ferreira Vieira **Auxiliar Técnico:** Rodrigo Goncalves Do Nascimento

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Douglas Ferreira De Oliveira

Prep. de Goleiros: Luiz Henrique Rocha Pereira



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		
16:00	1T	7	Jhonatan Goncalves De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE		
12:00	2T	2	Kayke Souza Da Silva - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE		
35:00	2T	20	Samuel Pinheiro De Lacerda Barbosa - desrespeito ao jogo;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI		
35:00	21 Troparador Cabrior Elina Bo 71		Gabriel Lima De Amorim - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI		
38:00	21 11		Davi Pereira De Carvalho - desrespeito ao jogo;	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE		
39:00	2T	28	Samuel Wadick Quim Bisneto - praticar uma falta ou ação temerária;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI		
			Cartões Vermelhos			
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

O Médico da Equipe América Futebol Clube Teófilo otoni Realizou Atendimento pra ambas as Equipes na Partida.

Tempo 1T/2T Função Nome **Equipe**

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

1º Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados, e reposições de bolas em jogo.
 2º Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposições de bolas em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

	Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
00:00	INT	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	16 - Lucas Vitor Felix Muller	8 - Gustavo Costa De Sousa				
00:00	INT	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	15 - Vitor Samuel Dias De Paula	7 - Victor Hugo Silva				
20:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	28 - Samuel Wadick Quim Bisneto	5 - Matheus Soares Da Silva				
20:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	19 - Jose Rafael Sa Da Cunha	10 - Arthur Do Carmo Viana				
23:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	21 - Murilo Albuquerque Moreira	9 - Gustavo Henrique Araujo Queiroz				
23:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	20 - Samuel Pinheiro De Lacerda Barbosa	2 - Luiz Fernando Dias Leite				
23:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	13 - Gabriel Algusto Caldeira Reis	8 - Alysson Lopes Da Silva				
30:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	18 - Pedro Emanuel Rodrigues Nascimento Oliveira	9 - Jose Henrique Goncales Balbino				

